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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و  بازخوانی  بر  پیامی  در 
بازیابی میراث معنوی عطار 

نیشابوری تأکید کرد.
۲۵ فروردین  با  همزمان 
روز ملی بزرگداشت شیخ 
فریدالدین عطار نیشابوری 
و برپایی آیین نکوداشت 
این شاعر و عارف نامی ایران 
و جهان در نیشابور پیام 
عیلی  سما ا ی  مهد محمد
د  رشا ا و  فرهنگ  یر  وز

اسلامی منتشر شد.
محمدمهدی  پیام  متن 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به این شرح 

: ست ا
ای بی نشان محض نشان از 

که جویمت؟
تو هر دو  گم گشت در 

جویمت که  ز  ا جهان 
بزرگان  نام  گرامیداشت 
و مفاخر کشور عزیزمان 
ایران، همانا بزرگداشت 
نی  نسا ا م  لعلو ا سلسلة 
- الهی است که از پس 
ی  ه ها سد شت  گذ
بسیار، زمینه و زمانه های 
نیک اندیشی را چه در بعد 
نظری و چه عملی نه تنها 
برای اهل خرد و اندیشه 
ایرانی و مسلمان بلکه در 
پهنه ای گسترده در این کره 
خاکی و به منظور زیست 
هم  ا فر لی  متعا ن  نسا ا

ساخته است.
و  هر  د ید  فر یقین  به 
وحید عصری چون »شیخ 
فریدالدین محمد عطار 
ی  سته ا ر ا و  » ی ر بو نیشا
است که شمیم روح نواز 
وجودش همچنان تاریخ 
ادب، حکمت و عرفان این 
مرز و بوم را انباشته و چراغ 
نور معرفتش روشنگر کوره 
راه جهالت برای اهل فکرت 
گشته است. افتخاری بس 
گرانبهاست که دکان عطاری 
»عطار« همچنان مداواگر 
است  خسته دلانی  جان 
که هنوز با مراجعه به 
تذکرة الاولیاء، منطق الطیر، 
اسرارنامه، مصیبت نامه، 
خسرونامه و دیگر آثارش 
روحی تازه بر می گیرند و به 
رهنمونی هُدهُد خردمند در 
مسیر شناخت ناشناخته ها 

گام می نهند.
خداوند منان را شاکریم که 
اینک و در سالیان نه چندان 
دور توفیق شناخت هرچه 
بیشتر این شیخ و عارف 
فرزانه بیش از پیش حاصل 
شده است. مسلماً در این 
راه، همت بی وقفه و جلای 
قلم و اندیشه بزرگانی چون 
علامه محمد قزوینی، استاد 
وزانفر،  فر الزمان  بدیع 
استاد سعید نفیسی، استاد 
زرین کوب،  عبدالحسین 
استاد محمدرضا شفیعی 
کدکنی و ده ها محقق و 
پژوهشگر داخلی و خارجی 
رفیق توفیق نسلی نو از 
پژوهشگرانی شده است 
که با جان و دل به پیروی 
ر  ا مد نا حکیم  ین  ا ز  ا

برخاسته اند.
۲۵ فروردین ماه هر سال 
که در تقویم ملی ایران به 
نام این شاعر عارف و شیخ 
حکیم مزین گشته، فرصتی 
است برای بازخوانی و بازیابی 
میراث معنوی ایشان تا از 
رهگذر آن بتوان عالمی دیگر 

ساخت و از نو آدمی.
از این فرصت بهره می گیرم، 
قفه  بی و ی  شش ها کو
ن  ا ر کا ر ند ست ا د همه 
ین  ا ن  گا کنند ر ا گز بر و 
ه  یژ به و ه  خند فر یین  آ
سرشت  نیک  ن  ما مرد
نیشابور، دوستداران آثار 
و مفاخر فرهنگی کشور،  
دانشجویان، پژوهشگران و 
استادان معرفت بخش را 
ارج می نهم و برای ایشان 
و  ز ر آ عزت  و  ی  بلند سر

ایبنا  / می نمایم. 
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دلاور مام وطن
سربلند باشی میهن من

جواد قارایی مستندساز ایرانگرد که یکی 
از شاهدان عینی پرواز موشک های ایرانی 
به سمت سرزمین های اشغالی بود، تجربه 
خود را در قالب یک داستان نوشته است: 
»با  آرامش و شادی در حال تولید ایرانگرد در 
ایلام با شنیدن صدای غرش موشک های 

ایران جان بر فراز آسمان پاک وطن.
سرافراز وطن. یادمان باشد چه با حکومت 
قاجار باشیم چه پهلوی و چه جمهوری 
که  دنیایی  در  ماندن  برای  اسلامی، 
کشورهایش حاضر نیستند خلع سلاح 
هسته ای شوند، باید هسته ای شویم. هنوز 
مرگ مظلومانه نیمی از جمعیت ایران جان 
در جنگ جهانی را فراموش نکرده ایم. 
هنوز تجاوزهای بی دلیل روس، انگلیس و 
امریکا را به وطن فراموش نکرده ایم. هنوز 
مرگ ۲۰ هزار زن و کودک طی چند ماه 
توسط صهیونیست ها که می گویند همه 
انسان ها برای بردگی ما آفریده شده اند را 
فراموش نکرده ایم. هنوز نقش خون پاک 
شهیدان دلاور مام وطن بر خاک پاکش را 
فراموش نکرده ایم.« محمد حسین قاسمی 
تهیه کننده سینما و آثاری چون »شیار 143« 
پست اینستاگرامی اکبر نصراللهی، استاد 
ارتباطات را بازنشر کرد. نصراللهی نوشته 
است: »مراقب تاکتیک »دروغ است« اسرائیل 
و لشکر رسانه ای غرب باشید، در جنگ 
روایت ها، داستان را از آخر و وسط روایت 
نکنید. جنگ را صهیونیست ها با ترور 
دانشمندان هسته ای و اخیراً با حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه شروع کردند، 
عملیات ایران، دفاعی، تلافی جویانه و در 

تحقق راهبرد بازدارندگی است.«
 سید محمود رضوی، تهیه کننده سریال 
موسی)ع( در استوری اینستاگرامش تصویری 
اسطوره ای از نبرد ایرانیان را منتشر  و این 
جمله را به آن ضمیمه کرد: »از خاک وطن 
نمی گذرم.«  محمدرضا شفیعی تهیه کننده 
سینما و تلویزیون ضمن بازنشر حرکت 
موشک های ایرانی بر فراز مسجدالاقصی 

نوشت: »دیشب غزه شهید نداد.« 
عباس نادران تهیه کننده سینما هم تصویری 
از پرچم جمهوری اسلامی ایران را به اشتراک 
گذاشت و نوشت: »سربلند باشی میهن من.«  
خیرالله تقیانی پور نویسنده و کارگردان سینما 
و تئاتر تصویری از شهید احمد کاظمی را به 
اشتراک گذاشت و نوشت: »بسم الله قاصم 
الجبارین … گرگ ها خوب بدانند در این ایل 
غریب / گر پدر مرد، تفنگ پدری هست هنوز«  
علیرام نورایی بازیگر تلویزیون و سینما که این 
روزها سریال »هفت سر اژدها« را در حال پخش 
دارد به نوشتن این جمله اکتفا کرد: »شروع 
شد...«  ملیکا زارعی مجری و بازیگر هم در یک 
استوری نوشت: »امشب کودکان غزه در آرامش 
می خوابند و از فردا دنیا برای همین یک شب 

ناآرام چه فریادها سر خواهد داد.«

بردار خنجر را برادر وقتِ جنگ است
مسعود شجاعی طباطبایی کاریکاتوریست ضمن 
انتشار برخی از آثارش با موضوع مبارزه با رژیم 
صهیونیستی نوشت: »به امید زوال هرچه زودتر 
رژیم جعلی.«  حسن روح الامین طرح خود از 
فتح خیبر حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( را به 
اشتراک گذاشت و نوشت: »علی علی.« رضا 
زنگنه، شاعر و ترانه سرا، هم در استوری اش 
نوشت: »بردار خنجر را برادر وقتِ جنگ است.«

# به وقت تنبیه
محمدرضا شاهمردی نویسنده و کارگردان 
تئاتر در تازه ترین دلنوشته خود با انتشار 
متنی مزین به عکس شهید محسن 
صداقت از شهدای راه قدس نوشته است: 
»گریه های پسر کوچک این شهید را من 
دیدم. تا حالا گریه و بی تابی فرزندان 
شهدایمان را دیده ای؟ داستان اشتیاق پسر 
شهید سامانلو برای دویدن سمت ماکت 
پدرش را شنیده ای؟ گریه و ترس های 
شبانه و ضجه های آرمیتا دختر شهید 
رضایی نژاد را چطور؟ بی تابی مادران 
شهدایمان را دیده ای؟ دوست من که الان 
یادت افتاده شعار نه به جنگ را سر بدهی، 
کجا بودی وقتی رژیم کثیف صهیونیستی 
به زنان غزه تجاوز کرد؟ کجا بودی وقتی 
فوج فوج مردم بی گناه منطقه را کشت؟ 
کجا بودی وقتی سفارت ما در دمشق را 

زد؟ آنجا به اسرائیل نهیب زدی که نه به 
جنگ؟ پس الان هم ساکت باش و تماشا 

کن این جنگ را.«
کوروش زارعی کارگردان و مدیر مرکز هنرهای 
نمایشی حوزه هنری طرح گرافیکی با 
مضمون »به وقت تنبیه« را منتشر کرد و در 
ادامه نوشت: »دو هفته پیش بود که رژیم 
غاصب صهیونیستی در اقدامی ددمنشانه 
به دفتر کنسولی ایران در دمشق حمله کرد. 
حادثه تلخی که بازتاب های بین المللی 
متعددی داشت و اغلب رسانه های منطقه ای 
با بی سابقه خواندن این حادثه تروریستی، 
هشدارهایی نسبت به واکنش احتمالی 
ایران و افزایش سطح تنش ها در غرب آسیا 
داده و از شیوه های دیپلماتیک برای انصراف 
ایران از عملیات انتقام استفاده کردند.«  
امیرحسین شفیعی کارگردان و تهیه کننده 
تئاتر و موسیقی با انتشار تصویری گرافیکی 
از شهید سردار حاج قاسم سلیمانی نوشت: 

»توکلت علی الله.«  محمد مسلمی بازیگر تئاتر 
و تلویزیون هم با یک استوری برگرفته از آیات 
قرآن کریم با مضمون »وَمَکروا وَ مَکرالله 
و الله خیراُلماکرین« نسبت به اقدام حملات 

تنبیهی واکنش نشان داد.

سمت درست تاریخ ایستادیم
ایوب آقاخانی، نویسنده و کارگردان تئاتر 
و رادیو تصویری از پوستر وطنم پاره تنم را 
به اشتراک گذاشت، المیرا شریفی مقدم، 
مجری تلویزیون در توئیترش نشان پرچم 
ایران را منتشر کرد و حامد سلطانی مجری 
تلویزیون هم نوشت: »یا حیدر...«. ژیلا 

صادقی، مجری تلویزیون تصویری از نقشه 
ایران به رنگ سبز در کنار سرزمین های 
اشغالی را منتشر کرد و نوشت: »می دونی 
چی شده؟ چند روز قبل، اون سبز کوچیکه 
به سفارت سبز بزرگه حمله کرده. دیشب 
سبز بزرگه یه ذره سبز کوچیکه رو گوشمالی 
داده. همین. حالا هنوزم نگرانید؟« مجید 
یحیایی مجری برنامه صبحگاهی شبکه دو 
سیما شعری حماسی با این مضمون به 
اشتراک گذاشت: »نقطه پایانتان یک یا 
علی است/ ذکر حیدر رمز آغاز فناست/ 
شر این ظالم بزودی کم شود/ درب این 
خیبر کلیدش مرتضاست.« سجاد بلوکات 
نویسنده، مجری و کارگردان تصاویری 

از شهید تهرانی مقدم، سرجوخه راثی 
هاشمی و رئیسعلی دلواری را منتشر کرد. 
در بخشی از یادداشت او آمده است: 
بار دیگر معلوم شد سمت  دیشب 
درست تاریخ ایستادیم. سمت مقابله با 
نسل کشی بزرگ در قرن مدعی حقوق 
بشر. ایستادیم در جایی که اعراب سکوت 
کردند. در تاریخ بنویسند این ایران بود که 
یک تنه از کودک مظلوم فلسطینی حمایت 
کرد. نه شرافت عربی! ایران در مقابل 
جهان ظلم و سانسور ایستاد. در مقابل 
قصاب کودک کش دنیا که در شش ماه، 

سیزده هزار کودک را کشت!«

ای مرز دلیران پاینده باشی
محسن توسلی خواننده موسیقی انقلابی با 
انتشار تصاویری از عبور موشک ها و پهپادهای 
ایرانی از روی مسجدالاقصی و انتشار یکی از 
قطعه های خود نوشت: »ممد نبودی ببینی.« 
میلاد هارونی خواننده موسیقی پاپ ضمن 
بازنشر بخش هایی از اجرای خود در ویژه برنامه 
»ماه فلسطین« میدان فلسطین آورده است: 
»اینکه گفتیم با دم شیر بازی نکنید، باور 
نمی کردید؟ پس خودتان خواستید. ای بیشه 
شیران... ای مرز دلیران پاینده باشی. باشد 
که ریشه این رژیم منحوس خشکیده شود. 
ما شروع نکردیم.« حسین حقیقی خواننده 
موسیقی پاپ یکی از استوری های قدیمی اش 

 واکنش اهالی فرهنگ و هنر و اندیشه 
به عملیات تلافی جویانه ایران به تجاوزگری اسرائیل

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر  
فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
انتشار ویدیویی در توییتر 
بفَِضْـــلِ الله  قلْ  «  : شت نو
وَبرَِحْمَتـِــهِ فَبذَِلـِــک فَلْیفْرَحُوا 
ـــا یجْمَعُـــونَ، بگو  هُـــوَ خَیرٌ مِمَّ
به فضل و رحمت خدا باید 
خوشحال شوند؛ که این، از 
تمام آنچه گردآوری کرده اند، 

بهتر است!«

ن  معاو  ، وند حمد ا یاسر 
فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هم در توییتر به 
عملیات تلافی جویانه ایران 
این طور واکنش نشان داد: 
»در بالکن خانه نشسته ام 
سوره دخان بر لب دارم. 
به گل های سفید و قرمز 
شمعدانی ها نگاه می کنم و 
به آسمان فوت می کنم.«

محمد خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی هم طرح گرافیکی از 
حمله مقتدرانه جمهوری اسلامی 
ایران علیه رژیم صهیونیستی را 
به اشتراک گذاشت و نوشت: 
»وعده صادق؛ وحشت از شما 
در دل های آنها بیش از ترس از 
خداست. این به خاطر آن است 
که آنها گروهی نادانند.« )سوره 
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امیرحسین سمیعی، مدیرکل 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در استوری 
برگرفته از آیات مبارک سوره 
انفال قرآن کریم نوشت: »و ما 
رمیت اذ رمیت ولکن الله رمی«

حامد جلیلی، مدیر دفتر 
سرود وزارت فرهنگ و ارشاد 
استوری  در  هم  اسلامی 
اینستاگرامش نوشت: »ای 
صاحب ذوالفقار وقت مدد 
است / راه قدس از کربلا 
می گذرد / امام زمان)عج( 

پشت و پناهتان.«

مهدی دادمان، رئیس حوزه 
ت  تبلیغا ن  زما سا ی  هنر
اسلامی با انتشار یک طرح 
گرافیکی با عبارت »نصرمن الله 
قدام  ا ز  ا قریب«  فتح  و 
جمهوری اسلامی ایران علیه 
رژیم صهیونیستی قدردانی 

. د کر

حمیدرضا جعفریان، رئیس 
سازمان سینمایی سوره نوشت: 
»مدتی است به دنبال ایده های 
سینمایی آینده نگارانه در مورد 
فلسطین و رژیم ]صهیونیستی[ 
بودیم. اما با خلق این تصاویر 
واقعی، از میدان عقب افتادیم؛ 
انگار برای به تصویر کشیدن 
اشغالگران صهیونیست در سینما، 
باید دنبال ایده های  کم کم 
سینمایی تاریخ شفاهی باشیم.«

مهدی رمضانی، دبیرکل نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور 
ویدئویی از این عملیات را 
با زیرنویس »اینجا سرزمین 
شیربچه های امیرالمؤمنینه، 
باهاشون  می خواد  وجود 
دربیفتی«، به اشتراک گذاشت 
و نوشت: »این لحظات دیدنی 

را در تاریخ ثبت کنید.«

دکتر محسن الویری استاد 
دانشگاه باقرالعلوم در صفحه 

شخصی اش نوشت: »بی تردید 
یکی از سرنوشت سازترین 

رویدادهای تاریخ ایران و تاریخ 
جبهه مقاومت و تاریخ جهان 
اسلام رقم خورده است. همه 

اسلام در برابر همه کفر قرار 
گرفته است و شیربچه های 

حیدری که دشمن پلید آنها را 
کم قدر می انگاشت ضربه ای بر سر 
نماد کفر و پس مانده عَفِن تمدن 
غرب وارد کرده اند که کامیابی این 

ضربه سرآغاز تحولی بزرگ است 
که به زودی دستاوردهای آن 

آشکار خواهد شد.«

آیت الله اعرافی، مدیر حوزه های 
علمیه کشور تصریح کرد: »امروز 

اسرائیل جنایتکار و کودک کش در 
درون خانه های غصبی مورد هجوم 

موشک ها و پهپادهای جمهوری 
اسلامی و جبهه مقاومت است و 

این قیام عظیم و آتشفشان ادامه 
خواهد داشت و صهیونیست های 

جنایتکار را سرکوب خواهد کرد. 
امروز همه معادلات عالم تغییر 

کرده است و قدرت جدید در جهان 
متولد شده و امریکا و همپیمانانش 

دیگر کدخدای عالم نیستند.«

 حمله ایران، اخلاقی، عادلانه 
و سنجیده بود

 بیژن عبدالکریمی، نویسنده 
و پژوهشگر حوزه فلسفه در 

واکنش به اقدام انتقامی ایران در 
موشکباران مواضع نظامی رژیم 

صهیونیستی این واکنش را عملی 
»اخلاقی، سنجیده، عادلانه و 

عاقلانه« ارزیابی کرد. این استاد 
شاخص دانشگاه، ضمن دفاع 

تمام قد از این اقدام نوشت: »از 
خداوند بزرگ سلامت، عزت و 

موفقیت همه نیروهای نظامی و 
دفاعی کشورم را آرزومندم و هر 
گونه سخن یا حرکتی در جهت 

تضعیف آنان یا تعمیق شکاف های 
اجتماعی در شرایط تاریخی 

کنونی، از هر کسی را خیانت به 
این سرزمین و مردم مظلوم و رنج 
کشیدۀ آن می دانم.« عبدالکریمی 

در متن دیگری که در صفحه 
شخصی اش در فضای مجازی 
منتشر کرد در پاسخ به سخن 

دوستی که گفته بود »هرکس با 
شنیدن اخبار جنگ، حس خوبی 

پیدا می کند باید در سلامتش 
تردید کرد« با تفکیک میان جنگ 
و دفاع مشروع نوشت: »هرکس 
با شنیدن اخبار دفاع مظلوم در 

برابر ظالم، حس خوبی پیدا نکند 
باید در سلامتش تردید کرد.«

فرهنگی/ پس از پاسخ ایران به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران، فعالیت اهالی فرهنگ و هنر و اندیشه در فضای مجازی بر این موضوع متمرکز شد و هنرمندان 
عرصه مختلف از عملیات »وعده صادق« نوشتند. هنرمندان تجسمی هم که در زمان حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه، طلایه دار واکنش هنرمندانه به این جنایات بودند به این حمله غرورآفرین واکنش 
نشان دادند و پوسترهای مختلفی را طراحی کردند. یکی از خلاقیت های بصری در این زمینه، تصاویر 
وایرال شده مربوط به آثار سینمایی مرتبط با دفاع از ایران بود. سکانسی دیدنی از نقش شهید شیرودی 
در فیلم سینمایی »آسمان غرب« که این روزها در سینماها در حال اکران است از جمله ویدیوهای 
بازنشر شده در فضای مجازی است. در بخشی از این ویدیو با بازی میلاد کی مرام عنوان می شود: 
»من یکی از جنگ متنفرم، ولی الان نه! الان باید وایسی دفاع کنی...« سازمان هنری  رسانه ای »اوج« 
سکانسی از فیلم »ایستاده در غبار«، را منتشر کرده و نوشت: »باید که اسرائیل از جهان زدوده شود...«

در این مصاف آذرخش غیرت به قلب انصاف مرده ها زد
به کوری چشم خودفروشان و سجده بر غرب برده ها زد

چو اژده هایی است هفت سر؟ نه گریخت صهیون بی پدر
نه در آتش انتقام ما سوخت داغ ذلت به گرده ها زد

دوباره این غیرت مجسم، سپاه تهرانیِ مقدم
کشیده بر گوش ننگ تصمیم را غنیمت شمرده ها زد

به رعد و زلزال مرگ بارش به تیر سجّیل و ذوالفقارش
مجال افعی شدن نداد و به گردن مارخورده ها زد

در این شب بی کران، شگفتا سپیده غیرت شهیدان
ببین چه بیدارباش سختی به خیمه خواب برده ها زد

بنگر چه سان تعبیر شد کابوس اسرائیل
 لرزید بر خود پیکر منحوس اسرائیل

 عمری تظاهر کرد بر روئین تنی اما
برداشت ایران پرده از سالوس اسرائیل

دیگر به آژیر خطر هر دم کند تکرار
آهنگ مرگ خویش را ناقوس اسرائیل

 از پا فتاد ای خودفروشان قامت دشمن
پس دست بردارید از پابوس اسرائیل

بیم از چه دارید ای سران جز عنکبوتی نیست

با بازوانی سست، اختاپوس اسرائیل
محو چه اید ای رهبران جز پای زشتی نیست

لنگان و کج زیر پر طاووس اسرائیل
 از عطسۀ چرکین غم تا خاک گردد پاک
 باید که گردد ریشه کن ویروس اسرائیل

 رحمی نباید کرد بر این غاصبان وقتی
کودک کُشی فخر است در قاموس اسرائیل

 ای شمع خاور سر برآر از پرده چون دیگر
 دارد به پتِ پتِ می رسد فانوس اسرائیل

 باید که گردد ریشه کن
ویروس اسرائیل

 دوباره این غیرت مجسم
سپاه تهرانیِ مقدم

افشین علاء
شاعر

میلاد عرفان پور
شاعر

را که درباره آزادی قدس نوشته بود، بازنشر 
کرد و نوشت: »این استوری را چه زمانی منتشر 
کردم؟ ۵ آوریل؛ چه نوشتم؟... عاقبت آزاد 
خواهی شد. به فروردین قسم.« علی اکبر 
قلیچ خواننده و مجری تلویزیون هم در 
استوری خود نوشت: »وَ ما رمََیتَ اذ رمََیتَ 
ولکنَّ الله رمََی/ یاعلی یا ایلیا یابوالحسن یا 
بوتراب... مدد.« سازمان فرهنگی هنر اوج 
همچنین در اولین اقدام خود نسبت به 
عملیات گسترده پهپادی سپاه پاسداران علیه 
رژیم صهیونیستی نوشت: »وعده صادق! 
وحشت از شما در دل های آنها بیش از ترس 
از خداست، این به خاطر آن است که آنها 

گروهی نادانند. )آیه 13 سوره حشر(«

زمین کارزار ما تل آویو است، تهران نه
از جمله تصاویر بازنشر شده به همین 
مناسبت تصویر مزار سرلشکر شهید حسن 

محمدرضا شفاه،  است.  تهرانی مقدم 
تهیه کننده سینما یکی از فعالان سینمایی 
است که این تصویر را به اشتراک گذاشته و 
برای کپشن آن نوشته است: »یه مرد بود، یه 
مرد...« حامد جعفری، تهیه کننده انیمیشن 
»بچه زرنگ« با ذکر آیه 111 آل عمران نوشت: 
»من فکر می کنم حتی آنهایی که مخالف 
سیاست های رایج کشور هستند و یا حتی 
کسانی که با حاکمیت مشکل مبنایی 
دارند هم یک جایی ته دلشان احساس 
غرور کردند.« سیدمحمدرضا میری هنرمند 
گرافیست نیز با طراحی پوستری از این 
عملیات آورده است: »دفاع از حرم یعنی 
قرار جنگ اگر باشد/ زمین کارزار ما تل آویو 
است، تهران نه«. عباس حسین نژاد،  
طنزپرداز نیز با بازنشر یکی از دیوارنگاره های 
معروف تهران به مناسبت روز قدس، 
نوشت: »در قدس سلفی خواهیم گرفت!« 
فاطمه حسینی مجری شبکه خبر در توییت 
خود نوشت: »هیچ وقت فکر نمی کردم 
ساعت 4 صبح این قدر با حال خوب خبر 
بخوانم. همه همکارانم سراسر شوق و افتخار 
بودند از اقتدارِ ایران جان. الهی هزاران بار 
شکر. جانم فدای رهبری و سربلند باشی 
وطنم«. راحله امینیان، مجری تلویزیون 
هم در استوری اینستاگرام خود به استناد 
به یکی از سخنان رهبر انقلاب آورده است: 
»رهبر انقلاب: دوره بزن در رو تمام شده،  
بزنید، می خورید...« نجم الدین شریعتی آیه 
3۰ از سوره فصلت را به اشتراک گذاشت: »إنَِّ 
الَّذِینَ قَالُوا رَبُّنَا الله ثمَُّ اسْـــتَقَامُوا تتََنَزَّلُ عَلَیهِمُ 
بْشِـــرُوا باِلْجَنَّةِ 

َ
لاَّ تخََافُوا ولََا تحَْزنَوُا وَأ

َ
الْمَلَائکِةُ أ

الَّتیِ کنْتُـــمْ توُعَدُونَ«

محمدرضا شاهمردیمحمد مسلمیمحسن توسلیکوروش زارعی

نجم الدین شریعتیمحمود رضویمسعود شجاعی  طباطباییمحمدرضا شفاه

خیرالله تقیانی پورجواد قاراییعلیرام نوراییژیلا صادقی

المیرا شریفی مقدمملیکا زارعیحسن روح الامینایوب آقاخانی


